



HACIQABUL

№ 06
(665)

14 aprel
2017-ci il

Haciqabul rayon İcra Hakimiyyətinin qəzeti



Azərbaycanda global böhran şəraitində milli inkişafın dayanıqlığı təmin olunub

Birinci rübdə ölkəmiz uğurla inkişaf edib, bizim bütün proqnozlarımız həyatda öz əksini tapıb. Hələ keçən ilin sonlarında mən tam əminliklə qeyd etmişdim ki, 2017-ci ildə ölkəmizin sürətli inkişafı təmin ediləcəkdir. Birinci rübün nəticələri göstərir ki, Azərbaycan bütün sahələrdə çox sürətlə inkişaf edib, bizim beynəlxalq mövqelərimiz möhkəmlənib, ölkə daxilində proseslər müsbət istiqamətdə gedir, iqtisadi inkişaf təmin edilir, bütün sosial məsələlər öz həllini tapır. Çox ciddi sosial təşəbbüslər irəli sürülmüşdür, ordu quruculuğu uğurla gedir və əminəm ki, biz bu il istədiyimiz nəticələrə, bütün hədəflərə çatacağıq və 2017-ci il də ölkəmiz üçün uğurlu il olacaqdır.

İlin əvvəlindən beynəlxalq fəaliyyətimiz çox uğurlu olmuşdur. Mən birinci rübdə 7 xarici səfər etmişəm. Bu səfərlərin çox böyük əhəmiyyəti var. İlk növbədə, beynəlxalq konfranslarda mənim iştirakım ölkəmizin maraqlarının təmin edilməsi üçün

çox böyük əhəmiyyət daşıyır. bizim bu tədbirlərdə iştirakımız, fəal rolumuz ölkəmizə rəğbəti, hörməti artırır və bu gün Azərbaycan beynəlxalq arenada çox etibarlı tərəfdaş kimi tanınır. Hətta bir-biri ilə o qədər də yaxşı münasibətlər qurmayan ölkələr Azərbaycanla əməkdaşlığa gəldikdə, tərəddüdsüz və birmənalı şəkildə bu əməkdaşlığın dərinləşməsinə maraqlıdır və maraqlıdır. Biz isə bütün ölkələrlə, xüsusilə bölgədə yerləşən ölkələrlə əlaqələrimizi daha da genişləndiririk. Bu, həm siyasi, həm iqtisadi maraqlarımızı təmin edir, həm də bölgədə əməkdaşlıq ruhunu gücləndirir və sabitliyi möhkəmləndirir.

Biz Cocuq Mərcanlı kəndinin bərpasına başladığımız tarixi hadisədir. İndi orada yeni qəsəbə salınır. Bu onu göstərir ki, Azərbaycan xalqı heç vaxt bu işğalla barışmayacaq. Eyni zamanda onu göstərir ki, Azərbaycan öz ərazilərini bərpa edəndən sonra bütün kəndləri, bütün şəhərləri yenidən quracaq, həm dövlət, həm bizim siyasətimiz, eyni zamanda, xalq bu məsələdə vəhdət təşkil edir. Bu vəhdət, bu birlik bizi daha da ruhlandırır və göstərir ki, biz haqq yolundayıq, ərazi bütövlüyümüzü bərpa

edəcəyik.

2017-ci ilin birinci rübünün yekunları onu göstərir ki, Azərbaycan iqtisadiyyatı çox dinamik şəkildə inkişaf edir. İqtisadiyyatın qeyri-neft sektoru 2,4 faiz, qeyri-neft sənayesi 2 faiz, kənd təsərrüfatı 3,5 faiz, bitkiçilik 20 faizdən çox artıb. Bu onu göstərir ki, bizim gördüyümüz işlər, ciddi islahatlar, investisiyalar artıq öz nəticələrini verir.

Valyuta ehtiyatlarımız 1 milyard dollar səviyyəsində artıb. Bu gün valyuta ehtiyatlarımız 38,5 milyard dollardır. Bu, böyük rəqəmdir.

2015-2016-cı illər böhran illəridir. Neftin qiymətinin 3-4 dəfə aşağı düşməsi, inşaat sektorunda keçən il yaşanan durğunluq istər-istəməz təbii ki, bizim iqtisadi inkişafımıza mənfi təsir göstərə bilərdi. Bəlkə də hər hansı bir başqa hökumət bunun çıxış yolunu ancaq valyuta ehtiyatlarının istifadəsində görə bilərdi. Ən asan yol da bu idi. Ancaq bax, məsuliyyətli yanaşma və uzunmüddətli inkişaf planlarımız əlbəttə ki, bizim üçün başqa seçimi dikte edir. Bu, məsuliyyətli seçim idi, bu, xalqın maraqlarını hər şeydən üstün tutan seçim idi. Biz tezliklə ciddi islahatları dəyərləndir-

dik, çox operativ tədbirlər gördük. İqtisadiyyatımızın restuktürizasiyası ilə bağlı çox ciddi addımlar atıldı. Biznesi, investisiyaları, ixracı stimullaşdırmaq istiqamətində müvafiq qərar və qanunlar qəbul edildi. Beləliklə, biz iqtisadi dayanıqlığımızı qoruya və valyuta ehtiyatlarımızı artırma bildik. Neftlə zəngin olan ölkələrin demək olar ki, əksəriyyəti keçən il və bu il öz valyuta ehtiyatlarını itirirlər. Biz isə artırırıq.

Bu ilin üç ayında ticarət dövriyyəsi 15 faiz artmışdır. Bu da çox yaxşı göstəricidir. İxrac təxminən 50 faiz artmışdır. Sevindirici hal ondan ibarətdir ki, qeyri-neft ixracımız təqribən 10 faiz ətrafında artmışdır, idxal isə 17 faiz azalmışdır. Bu da bizim siyasətimizin təzahürüdür. Çünki biz idxaldan asılılığımızı azaltmaq üçün yerli istehsalı stimullaşdırdıq, biznes qurumlarına çox gözəl şərait yaratdıq, xüsusilə kənd təsərrüfatı sahəsinə texnikanın alınmasına və digər tədbirlərə dövlət investisiyaları qoyuldu. birinci rübdə ticarət dövriyyəsinin müsbət saldosu 1 milyard dollar səviyyəsindədir.

Göstəricilər bizim iqtisadi vəziyyətimizi real əks etdirir. Əgər əlavə etsəm ki, bu il Da-

vos Ümumdünya İqtisadi Forumu iqtisadiyyatların rəqabətqabiliyyətliliyinə görə Azərbaycanı 37-ci yere layiq görüb, artıq mənzərə tamamlanır. Biz böhranlı illərdə öz reytingimizi üç pillə artırma bilmişik. İnkişafda olan ölkələr arasında reytingə görə isə Azərbaycan 1-ci, 2-ci yerləri bölüşür. Budur bizim işimizə verilən real və etibarlı qiymət. Biz bu yolla gedəcəyik, iqtisadi potensialımızı gücləndirəcəyik.

Birinci rübdə 85 min yeni iş yeri yaradılmışdır. Onlardan 70 mini daimi iş yeridir. 40 mindən çox iş yeri özəl sektorda yaradılmışdır. Bu da iqtisadi inkişafın təzahürüdür.

Bu gün Bakı dünyanın ən gözəl şəhərlərindən biridir. Biz beynəlxalq yarışlar keçirdik, dünyanın diqqətini cəlb etdik. "Eurovision", Avropa Oyunları, 500 milyon auditoriyası olan "Formula-1" keçirdik, gələn ay İslam Həmrəyliyi Oyunlarını keçirəcəyik. Bütün hazırlıq işləri yekunlaşır. Bu da böyük bir idman bayramı olacaq. bu, tək idman Oyunları deyil, həm də birlik Oyunlarıdır. Biz bu istiqamətdə də söylərimizlə müsəlman ölkələri arasındakı birliyi möhkəmləndirəcəyik.

Azərbaycan-Türkiyə dostluğunun parlaq rəmzinə çevrilən Abidə



Yüz illər boyu Azərbaycan xalqına qarşı davam etmiş erməni dəhşətləri 1918 - ci ildə özünün pik zirvəsinə çatdı. Həmin gün azərbaycanlılar erməni daşnakları tərəfindən kütləvi surətdə qırğınlara məruz qalmışdır.

31 mart, 1,2 aprel Bakı qırğınları zamanı 14 minə yaxın insan qətlə yetirildi, qanlarına qəltan edildi. Daha sonra erməni quldur dəstələri üç istiqamətə bölünərək, Azərbaycanın bütün ərazilərinə səpələnərək, kütləvi qırğınlara başladılar.

Həmin dövrdə Hacıqabulun ərazisində yerləşən 17 kənddə də qırğınlar törədildi:

Navahi kəndində - 955 nəfər (kişi - 555, qadın - 260, uşaq - 140);

Qubalı Baloğlan kəndində - 535 nəfər (kişi -250, qadın - 150, uşaq - 135);

Rəncbər kəndində - 137 nəfər (kişi - 62, qadın -45, uşaq -30);

Padar kəndində - 120 nəfər (kişi -

80, qadın - 25, uşaq - 15);

Abdulyan kəndində - 90 nəfər (kişi - 50, qadın -15, uşaq -25);

Şorbaçı kəndində - 50 nəfər (kişi - 35, qadın -10, uşaq -5);

Meynəman kəndində - 45 nəfər (kişi -23, qadın -10, uşaq - 12);

Paşalı kəndində - 40 nəfər (kişi - 25, qadın -10, uşaq -5);

Xilə kəndində - 11 nəfər (kişi -1, qadın -5, uşaq -5) vəhşiliklərlə qətlə yetirilmiş, evlər yandırılmış, dağıdılmış, heyvanlar məhv edilmiş, ermənilər tərəfindən aparılmışdır.

Belə bir şəraitdə yeni yaranan Azərbaycan Cümhuriyyəti 1918 - ci ilin 4 iyununda Batumidə Osmanlı dövləti ilə Dostluq və Əməkdaşlıq Müqaviləsi bağladı. M.Ə. Rəsulzadənin təşəbbüsü ilə Müqavilənin 4 - cü maddəsinə əsasən, Osmanlı dövlətindən hərbi yardım istənilirdi.

Türkiyə dövlətinin hərbi naziri Ənvər paşa sərəkərdə olaraq, Şərq Qoşunları Qrupuna əmisi Xəlil Paşanı, Qafqaz Qoşunlarına isə ögey qardaşı Nuru Paşanı təyin etdi.

Nuru Paşaya kömək məqsədilə Mosuldan, VI Ordu Qərargahından 14 zabit və məmur, 488 çavuş, gizir və əsgər göndərilmişdi. Əlavə, 15 - ci piyada diviziyası və 36 - cı piyada diviziyasından 106 və 102 - ci alaylar göndərildi. Qafqaz (Azərbaycan) uğrunda gedən döyüşlərdə 30 zabit və 1200 əsgər şəhid oldu.

QubalıBaloğlan kəndi uğrunda gedən döyüşlərdə Qafqaz İslam Ordusunun 12 nəfər əsgəri şəhid oldu: 6 türk və 6 azərbaycanlı döyüşçü bu kənddə torpağa tapşırıldı. Kənddən təqribən 10 nəfər Qafqaz İslam Ordusuna qoşuldu.

Onlardan Kərbəlayi Həsən kişi onbaşı idi, Nuru Paşa ona medal vermiş, namaz xalçası, mücrü və xəncər bağışlamışdı. Sovet dövründə o, 28 il sürgün həyatı yaşamışdır.

Kərbəlayi Hənifə, Əlipənah kişi və başqaları da döyüşlərdə şücaətlə vuruşmuşdu. Hənifə kişi Qarabağdakı döyüşlərdə də iştirak etmişdir. O tanıdığı şəhid döyüşçüləri öz həyatını sa-

həsində dəfn etmiş və uzun müddət qoruyub saxlamışdır. Sovet dövründə bu, çox çətin məsələ idi. Sonralar qızı Nigar Hənifəyeva məzarlığı bu günümüzdə kimi mühafizə edib saxlamışdır.

2016 - cı ilin axırlarından başlayaraq Türkiyə səfirliyinin maliyyə dəstəyilə Nigar xanımın həyatında olan şəhid məzarlığında möhtəşəm abidə ucaldıldı.

Bu il martın 31-də abidənin açılış mərasimi keçirildi. Rayonun Dağüstü Massivində yerləşən Şəhidlər Abidə Kompleksində anım mərasimi keçirildi, soyqırım qurbanlarının və şəhidlərin ruhuna dualar oxundu, şəhid məzarlarına gül dəstələri düzüldü. Sonra mərasim iştirakçılarından bir qrupu Qubalı-Baloğlan kəndində açılış mərasimində iştirak etdi. Mərasimdə Türkiyə Respublikasının ölkəmizdəki böyük elçisi Erkan Özoral, xanımı və səfirliyin əməkdaşları, hərbi müşavirlər, Hacıqabul rayon İcra Hakimiyyətinin Başçısı Əhməd Muxtarov, rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri və kənd sakinləri

iştirak etdirdilər.

Mərasimi kənd İƏD üzrə nümayəndə Mehman Nəzərov açıqdan sonra Türkiyə Respublikasının səfiri Erkan Özoral, rayon İcra Hakimiyyətinin Başçısı Əhməd Muxtarov, kənd sakinləri adından Bahadır Əzizov çıxış etdilər, Azərbaycan Türkiyə dostluğunun möhkəmliyindən danışdılar. QubalıBaloğlan kənd məktəbinin şagirdləri və tələpərlər, Azərbaycan - Türkiyə dostluğu mövzusunda şeirlər söylədilər. Uşaqlara hədiyyələr verildi.

Abidə önünə tər çiçək dəstələri və əklillər qoyuldu. Şəhidlərin ruhuna dualar oxundu. Sakinlərin izdihamlı ziyarəti başlandı. Kənd məscidində ehsan verildi.

Abidənin üzərinə həkk olunmuş möhtəşəm misralar dodaqlarda səsləndirdi:

Bayraqları bayraq yapan üstündəki qandır,

Torpaq, uğrunda ölən varsa, Vətəndir!

Abidə Türkiyə - Azərbaycan dostluğunun parlaq rəmzinə çevrildi.

Aprəl döyüşləri bizim şanlı hərbi qələbəmizdir



Şəhər 8 saylı humanitar fənlər təmayüllü məktəb-liseydə aprəl döyüşlərinin, Azərbaycan Ordusunun aprəl qələbələrinin ildönümü ilə əlaqədar görüş keçirildi. Görüşdə məktəbin pedaqoji kollektivi, valideynlər, ictimaiyyət nümayəndələri iştirak etdirdilər. Tədbiri məktəbin hərbi rəhbəri Ramil İbişov açaraq ötən ilin aprəl ayında Ermənistan hərbi birləşmələrinin təxribata əl ataraq müvəqqətimizə hücum etməsindən, yaşayış məntəqələrimizə atəş açmasından danışdı. Qeyd etdi ki, bu təxribatlar zamanı hərbiçilərimiz qəhrəmanlıq göstərdi, şəhid oldu,

mülki şəxslər arasında da həlak olanlar oldu.

Aprəlin 1-dən 5-dək Azərbaycan ordusu öz doğma torpaqlarının müdafiəsinə qalxaraq uğurlu əks hücum əməliyyatı keçirdi və düşməne sarsıdıcı zərbələr endirdi. Ordumuz əməliyyat nəticəsində bir neçə strateji yüksəkliyi, məntəqəni ələ keçirdi, minlərlə hektar Azərbaycan torpağı işğalçılardan azad edildi. Sonra çıxış edən məktəb liseyin direktoru Xuraman Talbova, müddətdən artıq hərbi qulluqçu Zaman Məhərrəmov, Çernobil Əlillər Cəmiyyəti

ham Əliyevin hərbiçilərlə keçirdiyi görüşdə Aprəl döyüşlərində ordumuzun əsgər və zabitlərinin göstərdiyi şücaəti bir daha yüksək qiymətləndirdiyini qeyd etdilər. Vurğulandı ki, dövlət başçısı həmin görüşdə aprəl döyüşlərindən danışaraq qeyd etmişdir ki, Aprəl döyüşləri bizim şanlı qələbəmizdir, dövlətimizin, xalqımızın, ordumuzun gücünü göstərən qələbədir. Bu döyüşlər nəticəsində Füzuli, Cəbrayıl və Ağdərə rayonlarının işğaldan azad edilmiş ərazilərində bu gün Azərbaycan bayrağı dalğal-

lanır. Bu döyüşlər onu göstərdi ki, Azərbaycan xalqı öz ərazi bütövlüyünü nəyin bahasına olursa olsun bərpa edəcəkdir. Aprəl döyüşləri ordumuzun peşəkarcılığını, nəyə qadir olduğunu göstərdi. Biz öz torpaqlarımız uğrunda vuruşuruq.

Prezidentimizin söylədiyi kimi bizim işimiz haqq işidir. Bu gün biz övladlarımızı vətənpərvərlik ruhunda böyüdüürük. Onların qəlbində Vətənə məhəbbət, düşməne nifrət hissini gücləndiririk.

Aprəl döyüşlərinin canlı iştirakısı, döyüşlərdə qəhrəmanlıqla vuruşub yaralanmış həmyerlimiz Rizvan Qarayevin çıxışı görüş iştirakçılarına həyəcanlı anlar yaşatdı. O qeyd etdi ki, həmin döyüşlər zamanı düşməni bizdən on qat artıq tələfat verdi. Həmin döyüşlər zamanı mən də yaralanmışdım. Heç zaman unutmaram, möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyev mənim olduğum palataya da baş çəkdi, vəziyyətimlə maraqlandı, xoş sözlər söyləyərək bizə qayğı göstərdi. Bildirdi ki, Vətən sizin kimi igid, qeyrətli oğullara güvənir.

Bu gün Azərbaycan Ordusu təmas xəttində tam üstünlüyü özündə saxlayır. Həm peşəkarcılıq, həm də vətənpərvərlik ruhu baxımından Aprəl döyüşləri bir daha göstərdi ki, Azərbaycan xalqı qəhrəman xalqdır. Azad olunmuş torpaqlarımızda bu gün Azərbaycan bayrağı dalğalanır, hələ də işğal altında olan torpaqlarımızda da Azərbaycan bayrağı dalğalanacaqdır.

Nazim Fətixanoğlu



Sərgi nümayiş olundu

Rayon Heydər Əliyev Mərkəzində kiçik rəssamların əl işlərindən ibarət 29-31 mart tarixlərində "31 mart-Azərbaycanlıların soyqırımını günüdür" adlı sərgi nümayiş olundu. Sərgi mərkəzə gələn qonaqların və məktəblilərin böyük marağına səbəb oldu. Mərkəzə gələn təhsil, mədəniyyət işçiləri və məktəblilərə 31 mart-Azərbaycanlıların soyqırımına haqqında qısa məlumat verildikdən sonra soyqırıma həsr olunmuş sənədli film nümayiş olundu.

Film canlı şahidlərinin ifadələrinə əsasən çəkilmişdi.

Aytən Zülfəliyeva,
Heydər Əliyev Mərkəzinin direktoru

